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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT3 for their LS on the questions about Network Area Information in BDT Policy. 
SA2 has discussed this issue and provides the following feedback:

Q1:
Is the network area information part of background data transfer policy or not?

SA2 Answer: Network Area Information is not part of the background data transfer policy. Network Area Information denotes an area in which AF expects to apply the background data transfer policy. 
Q2:
If the answer of Q1 is yes, is the network area information in the AF request the same as the network area information in each background data transfer policy, as defined in clause 6.1.2.4 of TS 23.503? 

During the BDT warning notification, do the list of all candidate BDT policies which are sent to the AF apply to the same network area information in the AF request, as defined in clause 6.1.2.4 of TS 23.503? 

SA2 Answer: Since Network area information is not part of the background data transfer policy, all background data transfer policies (including all candidate BDT policies) apply for the same network area information.
2. Actions:

To CT3
ACTION: SA2 kindly asks CT3 to take the above information into consideration in their specifications.
3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
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19 August - 02 September 2020 Electronic
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 October 2020
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